
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от 18.05.2016 года                                                                                           № 408 
 

п. Шексна 

 

О признании утратившим силу постановления администрации 

Шекснинского муниципального района от 27 июля 2015 года № 1025              

«О проекте «Народный бюджет»» 

 

В соответствии с постановлением Правительства Вологодской области   

от 05 ноября 2014 года № 990 «Об утверждении государственной программы 

Вологодской области «Управление региональными финансами Вологодской 

области на 2015 - 2020 годы» (с последующими изменениями), на основании 

статьи 29 Устава Шекснинского муниципального района,  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Шекснинского муниципального района от 27 июля 2015 года № 1025                 

«О проекте «Народный бюджет»». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном 

сайте администрации Шекснинского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                             Е.А. Богомазов   

 

 

 

                                                                
                        


